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SAK 10/17 Godkjenning av referat fra møte 27.4.2017 

VEDTAK: Referat fra 27.4.2017 er godkjent med bemerkning om at vedtak under SAK 
8/17 ikke er utført. 

 

SAK 11/17 Orientering om status BODY WORLDS og annen info 

 Gjennomsnittlig 350 besøkende pr. dag i BODY WORLDS. 

 Omkring 25000 har besøkt utstillingen til nå. 

 Sluttdato 8. oktober fastholdes. Dette støttes av Fagrådet. Eventuelt utvide 

åpningstiden de siste ukene hvis behovet oppstår. 

 Noen utfordringer med vedlikehold i utstillingen i sommerferien. 

 Det arbeides med planen for nedtaking av utstillingen. 

 Museets sideutstilling «Lag på lag» er også en suksess. 

 

SAK 12/17 BODY WORLDS stenger 8. Oktober. Hvordan og hva fyller vi rommene 
med etterpå? 

 

Saksdokument: Innspill fra direktøren (vedlegg 1) 

 

 Gunnerussalen og tidl. Newtonrom vil stå tomme etter BODY WORLDS. 
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 Lag på lag, Dødelig handel, Polarnatten og Noas ark settes opp igjen i løpet av 

høsten. Øylov arbeider med plan for gjenoppbygging av utstillingene. 

 Ønske om ny åpningsseremoni og aktivering av Dødelig handel, kan evt. åpnes 

primo/medio november. Nytt lovverk for innføring av dyr aktualiserer utstillingens 

tema. 

 INH har tanker om mindre justering av Lag på lag og Dødelig handel. 

 Diskusjon om Newtonrommet på kort sikt: Tilbud med VR-briller? Aktivitetsrom? 

Tegnebord? Leie inn en vandreutstilling? Flytte Lag på lag fra foajeen til 

Newtonrommet? Fagrådet mener det er bedre å la et eller flere rom stå tomme en 

periode enn å bruke mye energi på nye konsepter nå – det må fokuseres på LSU og 

få opp utstillingene igjen. 

 Jol før jul kan settes opp i desember. Bernt snakker med ansatte på IAK, hvem kan 

bidra? 

 Birkebeineren fra brønnen på Sverresborg ønskes utstilt i et samarbeid med NIKU i 

løpet av 2018.  

 Direktøren orienterte om sine innspill og ber om at Fagrådet i tiden fremover forholder 

seg til følgende (se også vedlegg 1): Middelaldermuseum i Suhmhuset, Hands on 

utstilling om energi i München, Ecsite Geneve 2018 (http://www.ecsite.eu/annual-

conference), Forhistorisk utstilling og phd stipendiat Kristina Næss, regional 

tilstedeværelse (Blant annet Namsskogan familiepark).  

 Vedr. regional tilstedeværelse: Stjørdal museum ønsker samarbeid med 

Vitenskapsmuseet om utstilling/prosjekt knyttet til bergkunst (midler fra stat og fylke). 

 Undersøke muligheten for økonomisk bidrag og samarbeid med FME-sentre om 

miljøvenlig energi og mulig internasjonal vandreutstilling til Vitenskapsmuseet. 

 Idémyldringsseminar: Uke 39 i september, evt. i Trykkeriet. Idémyldring på noe 

konkret, for eksempel middelaldermuseum i Suhmhuset, Biodiversitet (se vedlegg 1), 

muligheter i Namsskogan familiepark. 

 Marit Sørumgård startet arbeidet med LSU/Romplan før sommeren og skulle deltatt 

på møtet om den saken. Siden hun var syk, ble den utsatt. Fagrådet tar et nytt møte 

om denne saken 22. august.  

 

SAK 13/17 Eventuelt 

 

Direktør Arnfinn Rokne, Vitensenteret i Trondheim er foreslått som nytt, eksternt medlem 
av Fagrådet. Fagrådet støtter forslaget. 

 

 

 

Vedlegg 1: 

http://www.ecsite.eu/annual-conference
http://www.ecsite.eu/annual-conference
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Innspill til Fagrådsmøte 15.8.17 

 

Direktør Reidar Andersen 

 

Det er et sterkt ønske om at Fagrådet må gis en forsterket forankring internt på museet og 
få klarere og ambisiøse ansvarsområder. Sannsynligvis museets viktigste fagråd i tiden 
fremover. Av store saker nevnes: 

1. Suhmhuset 

a. Idè: Gjøre Suhmhuset til Trondheims Middelaldermuseum i samarbeid med 

NDR og NIKU.  

b. Må ses i sammenheng med utgravingene av Klemenskirka.  

c. Må sikre støtte fra Kommune og NTNU. (Kulturkomiteen i Trondheim besøker 

museet samme ettermiddag 15.8) 

2. Store int utstillinger 

a. Basert på årets erfaringer – vurdere videreføring og evt frekvens av 

tilsvarende utstillinger 

b. Idè: Det finnes en internasjonal utstilling med tematikk knyttet til Energi. Hvis 

dette konseptet kan tilpasses skoleplanene, og det sikres støtte fra TSO 

Energi ved NTNU, og firma av typen Statoil o.l., kan dette være et aktuelt 

konsept å diskutere. 

3. Bruken av «Newtonrommet» 

a. Idè: Kort sikt: Bruk av 3D briller og filmen «Livets opprinnelse» i samarbeid 

med Vitensenteret og DKNVS 

b. Idè: Lang sikt: Hall of Diversity, Mangfold-rommet. Etter mal fra Univ i Porto – 

Hall of Biodiversity. Glassmontre som viser variasjon i eks (eggstørrelse, 

insekter, snegler, økser, sverd). Kort sagt objekter vi har selv i våre samlinger. 

Vil involvere mange fagmiljø ved museet, muligheter for samarbeid med 

Porto? Audio guide ved hver installasjon? 

4. Forhistorisk utstilling  

a. Etablere god kontakt med stipendiat ved IHS 

b. Starte utarbeidelse av renovert utstillingskonsept 

5. Regional tilstedeværelse 

a. Utarbeide strategier for museets regionale tilstedeværelse, med utgangspunkt 

i sentrale geografiske områder (Hjerkinn – Villreinsenteret, Oppdal, Melhus, 

Steinkjer? Namsskogan Familiepark). Eksempelvis: Namsskogan Familiepark 

tilbyr NTNU og NTNU Vitenskapsmuseet arealer inne i Parken. Dette er 

bygninger tidligere benyttet til «Rebekka heks» oppsettinger. Det ønskes å 

fylle rommet med aktiviteter som er tilpasset «barn». Skoletjenesten ved både 

Vitensenteret og museet kan ha eksempler på aktiviteter som kan 

benyttes/gjenbrukes. Aktiviteter knyttet til natur, kultur og teknologi er aktuelle. 
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Det samme kan sikkert elementer fra HumleBuzz. Fagrådet bør foreslå 

aktivitetene ved de ulike geografiske steder organisert som et prosjekt, med en 

klar prosjektorganisering, inklusive ansvarsfordeling 

Fagrådet må vurdere forsterkninger (ekstern representasjon). Fagrådet må gis muligheter 
for internasjonal/nasjonal input av ideer, nettverk. 

Fagrådet tar utgangspunkt i museets Langsiktige utstillingsplan, og vil være 
hovedansvarlig for forslag til justeringer og forbedringer av denne. 

 

 


